Pl?EFEI,UR;. ~E

PATROCíNIO
Prefeitura Municipal de Patrocínio

Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.94712019 ~/

CONCEDE BENEFÍCIO A SERVIDOR.

~', . 't .
", ,

o Prefeito i'vlunicipal de Patrocínio-MO. no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e:

Considerando. o disposto no artigo 118 da Lei Complementar na 34/2005 e
Emenda Constitucional na 41/2003 e:

Considerando, finalmente, o que consta do Processo n° 23.357/2019.

RESOLVE

Ar!. 1° - Conceder Abono de Permanência à servidora RICARDA MARIA
DA SILVEIRA, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Saúde, Nível
IV, Padrão 27. a partir de 01/10/2019.

wW\\'.patrocinio.IlH.'-.t!ov.b[ - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

	00000001